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WSZYSCY WYKONAWCY

dotyczy: postepowania w trybie podstawowym pn: Przebudowa drogi wojewddzkiej nr 449 w m. Maczniki.

Wielkopolski Zarzad Drédg Wojewodzkich w Poznaniu, w zwigzku z prosbg o wyjasnienie tresci
Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia w przedmiotowym postepowaniu, dziatajgc w trybie art. 284 ust. 2 Ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych (tj. Dz.U z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), dalej ustawa Pzp
wyjasnia co nastepuije:

Pytanie 1:

SST 20. Nawierzchnia z kostki betonowej D-05.03.23 oraz SST 30. Scieki z kostki betonowej D-08.05.06 podaja
nieaktualne wymagania dla wjw prefabrykatow. Prosimy o potwierdzenie ze kostki betonowe powinny
spefnia¢ wymagania aktualnej normy PN-EN 1338.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuije, ze zgodnie ze specyfikacja techniczng D.05.03.23 ,Nawierzchnia z kostki betonowej”
oraz D.08.05.06,Scieki z kostki betonowe]” - kostka betonowa powinna spetnia¢ wymagania normy PN-EN
1338.

Pytanie 2:

Dot. kosztorysu ofertowego poz. 60. Prosimy o informacje czy krawezniki maja by koloru szarego czy biatego.
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuije, ze kraweznik betonowy z poz. 60 TER powinien by koloru szarego.
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